
07:30 08:01 SENIORS 00:31 6
08:01 08:32 JUNIORS 00:31 6
08:32 09:05 CADETS 00:33 8
09:05 09:20 REFECTION DE GLACE 00:15
09:20 09:51 MINIMES 00:31 8
09:51 10:20 BENJAMINS 00:29 8

10:20 10:45 POUSSINS - GROUPE 1 00:25 8
10:45 11:10 POUSSINS - GROUPE 2 00:25 8
11:10 11:25 REFECTION DE GLACE 00:15
11:25 11:50 AVENIR - GROUPE 1 00:25 8
11:50 12:15 AVENIR - GROUPE 2 00:25 8
12:15 12:40 PRÉPARATOIRE PLUS - GROUPE 1 00:25 8
12:40 13:05 PRÉPARATOIRE PLUS - GROUPE 2 00:25 8
13:05 13:20 REFECTION DE GLACE 00:15
13:20 13:49 PRÉBRONZE PLUS - GROUPE 1 00:29 8
13:49 14:18 PRÉBRONZE PLUS - GROUPE 2 00:29 8
14:18 14:49 BRONZE PLUS - GROUPE 1 00:31 8
14:49 15:20 BRONZE PLUS - GROUPE 2 00:31 8
15:20 15:35 REFECTION DE GLACE 00:15
15:35 16:08 ARGENT PLUS - GROUPE 1 00:33 8
16:08 16:41 ARGENT PLUS - GROUPE 2 00:33 8
16:41 17:15 VERMEIL PLUS - GROUPE 1 00:34 7
17:15 17:49 VERMEIL PLUS - GROUPE 2 00:34 7

TIRAGE AU SORT ELECTRONIQUE EN DIRECT

COUPE DE FRANCE SOLOS 2019
COUPE INTERRÉGIONALE SOLOS 2019

DANSE SUR GLACE
PATINOIRE DE BREST Métropole "Rïnkla Stadium - Place Napoléon III - 29200 BREST

Vendredi 19 avril 2019
Ouverture de la patinoire à 6h30 - Les accréditations commenceront lors des entrainements non officiels

COUPE DE FRANCE SOLOS - ENTRAINEMENTS  NON OFFICIELS
Déroulement des Entraînements non Officiels

Pour toutes catégories
3' sans musique
1' de chacune des 6 musiques de la danse imposée avec musique ISU

Les groupes des entraînements non officiels sont ceux de la liste des concurrents
Les concurrents devront respecter obligatoirement leur groupe. Il est interdit de patiner dans un autre groupe.

5' sans musique
Un seul passage en musique par patineur de la danse libre ou d'interprétation avec ordre de passage dans l'ordre de la liste des
concurrents.

COUPE INTERRÉGIONALE SOLOS - ENTRAINEMENTS  NON OFFICIELS
Les groupes des entraînements non officiels sont ceux de la liste des concurrents
Les concurrents devront respecter obligatoirement leur groupe. Il est interdit de patiner dans un autre groupe.
Pour les catégories Poussins, Avenirs, Préparatoire plus :
3' sans musique
2 fois 1' de chacune des 3 musiques de la danse imposée
5' sans musique
Un seul passage en musique par patineur de la danse libre avec ordre de passage dans l'ordre de la liste des concurrents.
Pour les catégories Pré bronze, Bronze, Argent et Vermeil :
3' sans musique
1' de chacune des 6 musiques de la danse imposée avec musique ISU
5' sans musique
Un seul passage en musique par patineur de la danse libre ou d'interprétation avec ordre de passage dans l'ordre de la liste des
concurrents.

TIRAGE AU SORT COUPE INTERRÉGIONALE SOLOS ET COUPE DE FRANCE SOLOS
à 18h45

Hôtel de Ville de Brest - Salon Richelieu
Place de la Liberté

29200 BREST



07:00 07:28 BRONZE PLUS GROUPE 1 - DANSE IMPOSÉE - Fox Trot 00:28 8
07:28 07:56 BRONZE PLUS GROUPE 2 - DANSE IMPOSÉE - Fox Trot 00:28 8
07:56 08:22 ARGENT PLUS GROUPE 1 - DANSE IMPOSÉE - Valse Américaine 00:26 8
08:22 08:48 ARGENT PLUS GROUPE 2 - DANSE IMPOSÉE - Valse Américaine 00:26 8
08:48 09:03 REFECTION DE GLACE 00:15

09:03 09:29 BENJAMINS - DANSE IMPOSÉE - Tango Fiesta 00:26 8
09:29 09:54 MINIMES - DANSE IMPOSÉE - Valse Européenne 00:25 8
09:54 10:21 CADETS - DANSE IMPOSÉE - Rocker Fox Trot 00:27 8
10:21 10:36 REFECTION DE GLACE 00:15
10:36 10:58 JUNIORS - DANSE IMPOSÉE - Blues 00:22 6
10:58 11:19 SENIORS - DANSE IMPOSÉE - Valse Viennoise 00:21 6

11:19 11:48 PRÉPARATOIRE PLUS GROUPE 1 - DANSE IMPOSÉE - Danse Majeure 00:29 8
11:48 12:17 PRÉPARATOIRE PLUS GROUPE 2- DANSE IMPOSÉE - Danse Majeure 00:29 8
12:17 13:17 REFECTION DE GLACE ET PAUSE REPAS 01:00
13:17 13:41 POUSSINS GROUPE 1 - DANSE IMPOSÉE - Canasta Tango 00:24 8
13:41 14:05 POUSSINS GROUPE 2 - DANSE IMPOSÉE - Canasta Tango 00:24 8
14:05 14:34 AVENIR GROUPE 1 - DANSE IMPOSÉE - Danse Majeure 00:29 8
14:34 15:03 AVENIR GROUPE 2 - DANSE IMPOSÉE - Danse Majeure 00:29 8
15:03 15:18 REFECTION DE GLACE 00:15
15:18 15:44 PRÉBRONZE PLUS GROUPE 1 - DANSE IMPOSÉE - Ten Fox 00:26 8
15:44 16:10 PRÉBRONZE PLUS GROUPE 2 - DANSE IMPOSÉE - Ten Fox 00:26 8
16:10 16:33 VERMEIL PLUS GROUPE 1 - DANSE IMPOSÉE - Paso Doble 00:23 7
16:33 16:56 VERMEIL PLUS GROUPE 2 - DANSE IMPOSÉE - Paso Doble 00:23 7
16:56 17:11 REFECTION DE GLACE 00:15

17:11 17:42 BENJAMINS - DANSE LIBRE 00:31 8
17:42 18:13 MINIMES - DANSE LIBRE 00:31 8
18:13 18:44 CADETS - DANSE D' INTERPRÉTATION 00:31 8
18:44 18:59 REFECTION DE GLACE 00:15
18:59 19:25 JUNIORS - DANSE D' INTERPRÉTATION 00:26 6
19:25 19:57 SENIORS - DANSE D' INTERPRÉTATION 00:32 6

08:00 08:36 VERMEIL PLUS GROUPE 1 - DANSE D' INTERPRÉTATION 00:36 7
08:36 09:12 VERMEIL PLUS GROUPE 2 - DANSE D' INTERPRÉTATION 00:36 7
09:12 09:42 PRÉPARATOIRE PLUS GROUPE 1 - DANSE LIBRE 00:30 8
09:42 10:12 PRÉPARATOIRE PLUS GROUPE 2 - DANSE LIBRE 00:30 8
10:12 10:27 REFECTION DE GLACE 00:15
10:27 10:59 BRONZE PLUS GROUPE 1 - DANSE LIBRE 00:32 8
10:59 11:31 BRONZE PLUS GROUPE 2 - DANSE LIBRE 00:32 8
11:31 12:02 PRÉBRONZE PLUS GROUPE 1 - DANSE LIBRE 00:31 8
12:02 12:33 PRÉBRONZE PLUS GROUPE 2 - DANSE LIBRE 00:31 8
12:33 13:33 REFECTION DE GLACE + PAUSE REPAS 01:00
13:33 14:00 POUSSINS GROUPE 1 - DANSE LIBRE 00:27 8
14:00 14:27 POUSSINS GROUPE 2 - DANSE LIBRE 00:27 8
14:27 14:54 AVENIR GROUPE 1 - DANSE LIBRE 00:27 8
14:54 15:21 AVENIR GROUPE 2 - DANSE LIBRE 00:27 8
15:21 15:36 REFECTION DE GLACE 00:15
15:36 16:11 ARGENT PLUS GROUPE 1 - DANSE D' INTERPRÉTATION 00:35 8
16:11 16:46 ARGENT PLUS GROUPE 2 - DANSE D' INTERPRÉTATION 00:35 8

20h45 REPAS OFFICIELS

Samedi 20 avril 2019

COUPE INTERRÉGIONALE SOLOS - COMPÉTITION DANSE IMPOSÉE - PART 1
Ouverture de la patinoire à 6h

COUPE DE FRANCE SOLOS - COMPÉTITION DANSE IMPOSÉE

COUPE INTER RÉGIONALE SOLOS - COMPÉTITION DANSE IMPOSÉE - PART 2

COUPE DE FRANCE SOLOS - COMPÉTITION DANSES LIBRES / INTERPRÉTATIONS

20h00 PODIUMS COUPE DE FRANCE SOLOS

17H00  - PODIUMS COUPE INTERREGIONALE SOLOS

Dimanche 21 avril 2019

COUPE INTER-RÉGIONALE SOLOS - COMPÉTITION DANSES LIBRES / INTERPRÉTATIONS
Ouverture de la patinoire à 07h00
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